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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów SP ZOZ – szpitale w Poznani, Ludwikowie i Chodzieży: łącznie 1 847,72 MWh na 9 miesięcy z prawem opcji na zwiększenie ilości o 10 %.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1:
Termin wykonania zamówienia określony w SWZ jest zbyt ogólny dla Wykonawcy, by mógł on dokonać precyzyjnej wyceny. Zgodnie z art. 99 ustawy pzp obowiązkiem Zamawiającego jest jednoznaczne i wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia, w tym także terminu realizacji zamówienia. Dla firm energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporządzenia oferty. Wnioskujemy o ścisłe określenie terminu zamówienia, przede wszystkim wskazanie daty rozpoczęcia i zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis projektowanych postanowień umowy załącznik nr 5 § 9 ust. 4 pkt 1 i 2  z „ Energia będzie dostarczona w okresie :
 1)  9 miesięcy od dnia podpisania umowy albo 
2)   9 miesięcy od dnia  skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. 

na „Energia będzie dostarczana w okresie :
 1)  9 miesięcy od dnia 01.11.2022r. albo 
2)   9 miesięcy od dnia  skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, jeżeli nastąpi to po terminie wskazanym w pkt 1). 
Zamawiający umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 5 projektowane postanowienia umowy  na stronie internetowej pod nazwą „07.09.2022 Załącznik nr 5 projektowane postanowienia umowy”, załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia pod nazwą „07.09.2022 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia”, załącznik nr 2b formularz asortymentowo-cenowy pod nazwą       „ 07.09.2022 Załącznik nr 2b formularz asortymentowo-cenowy”.


Pytanie nr 2:
Informujemy, że zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucji jedyną informacją identyfikującą punkt poboru energii jest numer PPE. W związku z tym wnioskujemy o uzupełnienie wzoru umowy w par. 4 o aktualne numery PPE.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia wzór projektowanych postanowień umowy w par. 4 o aktualne numery PPE i umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 5 projektowane postanowienia umowy  na stronie internetowej pod nazwą „07.09.2022 Załącznik nr 5 projektowane postanowienia umowy”, załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia pod nazwą „07.09.2022 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 3:
Wnioskujemy o dopisanie w par. 4 wzoru umowy grupy taryfowej dla każdego PPE.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia wzór projektowanych postanowień umowy w par. 4 o grupy taryfowe dla każdego PPE i umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 5 projektowane postanowienia umowy  na stronie internetowej pod nazwą „07.09.2022 Załącznik nr 5 projektowane postanowienia umowy”, załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia pod nazwą „07.09.2022 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia”.
Pytanie nr 4:
Informujemy, że numery PPE zaczynające się od liter PLENED… nie obowiązują od 2020 roku. Wnioskujemy o podanie aktualnych danych Załączniku nr 1 do SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia aktualne dane w załączniku nr 1 do SWZ i umieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia pod nazwą „07.09.2022 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 5:
W § 5 ust. 10 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne „faktura płatna będzie w terminie do 30 dni od jej otrzymania przez Kupującego”. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia tych faktur.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Pytanie nr 6:
Prosimy o informację, czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną lub czy zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów elektroniczne za pomocą podpisu elektronicznego opatrznego ważnym certyfikatem kwalifikowanym?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza  podpisanie umowy elektronicznie za pomocą podpisu elektronicznego opatrzonego ważnym certyfikatem kwalifikowanym.
Pytanie nr 7:
Prosimy o informację, czy Zamawiający udzieli wybranemu Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy do OSD zgodnie ze wzorem Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający przedstawi treść pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonywania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w OSD., za którego treść Zamawiający będzie ponosił odpowiedzialność. Dokument udostępniony zostanie po wyborze Wykonawcy.
Za procedurę zmiany sprzedawcy energii elektrycznej odpowiada wykonawca z którym zostanie podpisana umowa. Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty w wersji elektronicznej najpóźniej w dniu podpisania umowy w celu skutecznej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania :
- zmodyfikowany Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, pn 
„07.09.2022 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia ”
- zmodyfikowany Załącznik nr 2b formularz asortymentowo cenowy, pn 
„07.09.2022 Załącznik nr 2b – formularz asortymentowo cenowy”

- zmodyfikowany Załącznik nr 5 wzór projektowanych postanowień umowy, pn 
„07.09.2022 Załącznik nr 5 – wzór projektowanych postanowień umowy”



Zamawiający działając na podstawie art. 90 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu nr 2022-OJS167-473203-pl z 31.08.2022:
No_Doc_Ext Number 2022-136080
Data wysłania 05/09/2022 11:39
	
Zgodnie z art. 137 ust 6 oraz art. 90 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.
Termin składania i otwarcia ofert to 14.09.2022r.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zamawiający określa nowy termin związania ofertą.
Termin związania ofertą to 12.12.2022 r.
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